KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Września 1865 r.

№ 218. ROK 44.

Dnia 14 (26) Września 1865 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 6; w poł. st. 18. Wschód Słońca g. 5 m. 53
Wys. wody st. 1. c. 4. (w mierze). Zachód „ „ 5 „ 49

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana MM.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Łaskawych Czytelników naszego pisma zawiadamiamy, iż z dniem 1 Października r. b.

Z takiejże Kasy w Parafji Sgo Andrzeja, osobom 2, w kwocie rs. 24. Nakoniec w ciągu mca Sierpnia r. b., przyjeżdżo do Zakładu Starców i Kalek osób 3; do Zakładu Sierot dzieci 3. W tymże Miesiącu w Instytucie Warszawskiego Tstwa Dobroczynności zmarli ubodzy: Olszewski Antoni lat 76, Dąbska Małgorzata lat 70. — Warszawa, d. 4 (16) Września 1865 roku. — Prezes Administracji Ogólnej, *A. Preyss.* — Członek Sekretarz Tstwa *K. Dąbrowski.* (Dz: War.)

— *Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej*, zawiadamia Akcjonariuszów, iż na posiedzeniu z dnia 20 Sierpnia (1 Września) r. b. drugi wniosek na Akcje rzeczoney drogi ustanowiony został w ilości rs.